
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Portaria

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 09 de 09 de Agosto de 2023. 
 

 
DISPÕE SOBRE OS MEMBROS DO CONSELHO 
FISCAL no âmbito do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde de Irecê. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a recomposição do conselho 
fiscal do CSRIRECÊ aprovada em sede de assembleia geral. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Informar a recomposição dos membros do conselho fiscal do CSRIRECÊ, passando o referido 
conselho a ter a seguinte composição: 
 
Presidente Dutra – Marcos Vitório dos Santos 
Ibipeba – Orlando Pereira da Cruz 
Irecê – Henio Dourado Pereira 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 09 de Agosto de 2023. 
 
 

_______________________________ 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PREFEITO DE PRESIDENTE DULTRA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

 
 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8042DB4B5B15FC6C837EE9C89D6A21A


		2023-08-10T09:46:30-0300




